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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret sikring mod
forurening fra skadedyr.
Der nedlægges forbud mod markedsføring af fødevarer fra
virksomhedens lagerlokaler, både den del af lokalerne, hvor der
opbevares fødevarer og der hvor tomme paller opbevares,
samt den del af lokalet, hvor der opbevarer rengøringsmidler.
Lokaler er sammenhængende. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: I den del af virksomhedens lager, hvor
der opbevares fødevarer, er der fundet ekskrementer efter mus
flere steder. Desuden er der fundet to døde mus. I den del af
lageret, hvor der opbevares tomme træpaller og hvor der
opbevares rengøringsmidler er der ligeledes fundet
ekskrementer efter mus.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi stopper markedsføring og lader
ikke fødevarer forlade virksomheden. Vi har kontaktet
skadedyrsfirma. De kommer i morgen. Vi undersøger og sikre at
fødevarer rengøres.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring
og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr,
fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Vejledt konkret om hvordan virksomheden kan sikre
dokumentation for, at der ikke længere er skadedyr i
virksomheden. Fx ved udlægning af mel og kontrol af spor i
melet.
Fotodokumentation udtaget på kontrollen.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Kølerum i kølebil. Kontrolleret at kølerum i
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kølebil er renholdt d.d.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for udført
temeperaturkontrol i kølebil i november 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage til land uden
for EU på chokoladepulver "Kentcafe Hot Chocolate".
Følgende er konstateret: Chokoladepulver er af virksomheden mærket på dansk. Jf. datablad og ingrediensliste
indeholder varen mælk. Mælk er ikke fremhævet i ingredienslisten.
Ingredienserne er nævnt umiddelbart under ingredienslisten og er her fremhævet.
Virksomheden ændre mærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af allergener.
Fotodokumentation er udtaget på kontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.


